- tis a patre suo eiusque fratribus ei ecclesiae, in qua eorum ossa requiescunt, legatis, quos se dare non posse asserit, coram capitulo Tinnienici confert. Or. P.
- 1469 D-VIII-32 (Posegae) 21. X. 1413. Capitulum de Posega a Sigismundo rege 10. IX. 1413. iussum Johannem de Thamasy ab ulteriore conservatione bonorum Georgii de Podversya prohibet et in regis praesentiam evocat. Or. = Regestum I d 170 sub P.
- 1470 D-VIII-33 Budae 3. XI. 1413. Barbara regina capitulo Chasmeni praecipit, ut Dominicum, filium Georgii de Budrouch, et Stephanum, filium Anthonii dicti Zeuko de Vezeleuch, eorumque uxores evocet, quod ante septem annos possessionem Jacobi, filii Stephani, filii Budur de Budrouch, per vim occupaverint et Jacobo pecudes eorum pro vadio depulsuro mortem minati sint. Or.
- 1471 D-VIII-34 In Moraucza 1413. Benedictus, plebanus ecclesiae s. Johannis Baptistae in Moraucza, Agneti, viduae Thomae Nursich, vineam qd. Clementis, huius avi, qui eam in articulo mortis ei ecclesiae legavit, tributis vini impositis confert. Or. P.
- 1472 D-VIII-35 (Posegae) 1413. Ex hoc fragmento, cuius tantum tertia media pars extat, haec colligi possunt: Johannes, filius Henrici de Thamasy, magister ianitorum regis, a. 1413. a capitulo de Posega petit, ut litterae Sigismundi regis dd. Wissegard »38. die termini praenotatae (= 15. die festi Pentecostes, si eiusdem anni 1. VIII.) transamantur, cui petitioni capitulum satisfecit. Hae litterae et eae dd. 21. V. 1413. et 10. IX. 1413. ad eadem rem referuntur. Johannes de Thamasy possessiones Georgii de Podversya emerat, quas Dominicus de Podversya iuxta regni consuetudinem redempturus erat. Cum in hoc fragmento cuiusdam »facti potentiae« mentio fiat, suspicari potest Georgium iniuriae per vim illatae pecunia multatum suam tertiam possessionum illarum partem vendidisse, ut pecuniam solvere posset (cf. v. 8.) Rex autem capitulo praecipit, ut reambulatione facta, quae 15. die Pentecostes evenit, possessiones Dominico assignarentur. Or. mancum.
- 1473 D-VIII-119 (Zagrabiace) 1413. Gregorius de Osskowch Demetrium, filium Thomae de Osskowch, a donatione quarundam bonorum filiabus Michaelis de Miszkovch coram capitulo Zagrabiensi iuridice prohibet. Or. mancum.
- 1474 I d 170 sub V. 1413. Elisabetha de Velledovecz portionem suam in possessione Velledovecz patrneli suo 20 florenis pignori obligat. Regestum.
- 1475 I d 32, elen. f. 186. 1413. Banus capitulo Zagrabiensi mandat, ut in causa Casparis, filii qd. Joannis de Sbitomerie, contra Bernardum de Frangepanibus eiusque filios, qui castellum Othok alias Mlacha in fluvio Mresnicza violenter occupaverunt, inquirat. Regestum.
- 1476 III d 101 (Instrumenta ant. lit. K.) 1413. Regestum (suspectum). Mon. Hung. hist. I-28, p. 232, nr. CXXVI
- 1477 Privil. 10. (CXLVII) Cremonae 25. I. 1414. Tr. 7. V. 1418. *Kut. Jura Reg. I* 185, nr. 132.
- 1478 D-VIII-112 Brezowiczae 20. II. 1414. Paulus, filius Georgii dicti Rohman, quasdam possessiones in Pystyanowicz Nicolao et Georgio, filiis Thomae, Urbano, filio Pauli Chbun, et aliis quibusdam coram Sigismundo de Novocastro, capitaneo utriusque Kemlek, sex florenis auri vendit. Tr. 4. V. 1451.
- 1479 D-VIII-36 Strigonii 6. III. 1414. Sigismundus rex capitulo Zagrabiensi praecipit, ut Philippum et Paulum, filios Johannis, filii Belyud de Belyudovich, eorumque propinquos in dominium possessionis Konzkamelley introducat. Or. mancum., tertia dextra pars enim deest.
- 1480 D-VIII-37 Chasmae 9. IV. 1414. Eberhardus, episcopus Zagrabiensis, sex sessiones iohagoniales, quatuor »populosas« et duas desertas, qd. Nicolai Selpe in Raven sibi a rege collatas pro remedio animae qd. Petri, Croatiae bani, Georgio, filio Nicolai, ea condicione remittit, ut eas nulli nisi sibi suisque heredibus vendere vel impignorare possit. Or. P. = Regestum I d 170 sub P.
- 1481 D-VIII-38 Brezowiczae 26. VI. 1414. Sigismundus de Novocastro, capitaneus utriusque Kemlek, et Thomas, filius Georgii, comes terrestris de Kemlek Maiore, ab Ada, Petro, Johanne, filiis Pauli, filii Barnabae de Filetinch, rogati possessionem Filetinch reambulatione facta eis assignant. Or. P.

- 1482 B II Nc-5 In Nerezi 25. VII. 1414. Mixae de Petruillo et Michaeli de Baloe conceditur, ut animalibus suis potionem in paludibus et fontibus Brattiae praebere possint. E libello familiae Petri Nixae Niserich.
- 1483 D-VIII-39 In Wissegrad 6. IX. 1414. Sigismundus rex capitulo de Posega mandat, ut Josam, filium Benedicti de Cernek et nepotem Mychaelis de Podversya, in dominium dimidiae partis honorum Podversya introducat. Tr. 22. IX. 1414.
- 1484 D-VIII-39 (Posegae) 22. IX. 1414. Capitulum de Posega a Sigismundo rege 6. IX. 1414. iustum, Josam, filium Mychaelis de Cernek, in dominium dimidiae partis honorum Podversya introducit atque Dominicum, filium Georgii de Podversya, et Andream, castellanum Johannis de Thamasy, qui introductioni contradixerunt, in iudicium bani evocat. Or.
- 1485 D-VIII-116 Zagrabiine 4. X. 1414. Eberhardus, episcopus Zagrabiensis, ad rogatum magistri Thomae litterati, filii Gvethkonis de Cwlpchins, litteras bani Petri de Alben et Medwe dd. 18. I. 1413. de liberatione Thomae ab omni taxa et decimis transmittit et confirmat. Tr. 15. III. 1510.
- 1486 D-VIII-40 (Zagrabiine) 12. X. 1414. Demetrius, filius Thomae de Myrkouch de Superiore Goricha, eiusque filius Lucas etiam filiorum absentium nomine, possessionem in Goricha Paulo, filio Georgii de Myrkouch, 20 florenia acceptis coram capitulo Zagrabiensi pignori obligant. Or. et cop. saec. XVIII.
- 1487 D-VIII-41 (Posegae) 21. X. 1414. Nicolaus, filius Thomae, praedialis de Podversya, Johannis, filii Hernici de Thamasy, alias voyvodae Transilvanensis, nomine Dominicum, filium Georgii de Podversya, et Andream, filium Capitan de Desniche, de illegitima occupatione castelli Johannis et vi illata coram capitulo de Posega accusat. Or.
- 1488 D-VIII-42 In Wissegrad 11. XI. 1414. Sigismundus rex causam Dominici, filii Georgii de Podversya, contra Johannem, filium Hernici de Thamasy, iuxta litteras capituli de Posega 6. X. 1414. habendam ad 1. V. 1415. prorogat. Or.
- 1489 D-VIII-114 1414. Eberhardus, episcopus Zagrabiensis, Blasio Zaka litteras de possessione Parnosowez edit. Tr. 1468.
- 1490 I d 36, elen. f. 27. Zagrabiiae 1414. Eberhardus episcopus decimas portionum episcopatus Zagrabiensis in districtu de Marochia praebendaris eiusdem capituli et parochia ecclesiae s. Johannis de Nova villa ea conditione legat, ut missas et officia defunctorum pro episcopis Zagrabiensibus celebrent. Regestum.
- 1491 D-VIII-115 Chasmae 29. I. 1415. Eberhardus, episcopus Zagrabiensis, Nicolaus, praeposito Varasdiensi et cononico Chasmensi, et Sebastiano de Iwanych, filiis Pauli de Maraz, praedium in provincia Dombrensi cum villulis Mozthowe, Knesz et Lippliane atque curia »pro eorum habitatione« in villa Knesez confert. Tr. 18. III. 1501.
- 1492 D-VIII-43 et 44. (Chasmae) 27. III. 1415. Nicolaus, filius Johannis Borathwa de Thersthenyche, et Georgius, filius Nicolai Selp de Raven, »sese mutuo et alternatim in fratres adoptivos et generationales« coram capitulo Chasmensi recipiunt. 2 Or. P. = Regestum XXI-2/11 (elen. 1.), nr. 53 et I d 170 sub R.
- 1493 D-VIII-45 Zagrabiiae 24. IV. 1415. Mon. Zg. II. 19, nr. 21.
- 1494 D-VIII-46 I. V. 1415. Hoc documentum valde laceratum singulis tantum locis nunc legi potest. Iudex, iurati et consiliarii civitatis Montis Greecense tres sessiones seu fundos iobagionales in villa Pobresye prope fluvium Zawae Sigismundo, filio qd. Johannis dicti..., confirmant. Or. P.
- 1495 D-VIII-47 Crisii 27. VI. 1415. Mathusel, vicebanus et comes Crisiensis, capitulo (Chasmensi) nuntiat pecora et animalia iobaginum castri Kemlek in possessione eius Thapolcha damnorum causa ablata et recepta, tertio die eidem castro restituta esse. Or.
- 1496 D-VIII-120 14. IX. 1415. Sandor, filius..., suo ac fratris Anda nomine possessiones Felsewfyld et Keckerfyld cum possessione Alsofyld filiorum Gregorii de Thamassaffalva, coram conventu monasterii b. Mariae virginis in Colosmonstra permutant. Or. S. P.
- 1497 D-VIII-48 Strigonii 17. IX. 1415. Sigismundus rex iudicio nobilitum de Posega mandat, ut violentias Johanni, filio Hernici de Thamasy, janitorum regis magistro, a Dominico, filio Georgii de Podversya, Andrea Capitan de Kupanch, Martino litterato de Oryawa illatas inquiret. Tr. 14. X. 1415.